
Ofertas recibidas 1Fecha del Acuerdo 06/11/2014

Contacto

Nombre Pleno de la Diputación Provincial de Alicante
Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AMS 1/2014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 11-11-2014 a las
13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputacionalicante.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gu5IVLMtUuoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo marco para establecimiento de tipos contratables de suministro de
energía eléctrica destinado a la Diputación de Alicante y entidades adheridas a la Central de
Contratación Provincial, cuando así lo decidan.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
Del 05/11/2014 al 06/11/2014

Lugar de ejecución
Puntos de suministro según los contratos derivados que se celebren al amparo del acuerdo marco por las entidades
locales de la Provincia de Alicante participantes.
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Desierto

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3250c7cd-6895-49e6-aa24-0703b0c0ef6a


Tramitación del Gasto Ordinaria
Ofertar a A un solo lote
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/09/2014 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/09/2014 a las 14:00

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores Más de 1
Duración 2 Año(s)
Justificación Cantidad global estimada acuerdo marco; horquilla 0.01€-29.806.968,60 €

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 23/09/2014 a las 12:00 horas
Acto público apertura sobre B "Proposición económica"

Lugar

Palacio Provincial de la Diputación de Alicante, planta segunda.

Dirección Postal

Avd/ de la Estación nº 6
(3005) Alicante España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XCEPUUfn0WYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 04/08/2014

Identificador de publicación 2014/S 150-269345
Fecha de publicación 07/08/2014
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:269345-2014:TEXT:ES:HTML&src=0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:269345-2014:TEXT:ES:HTML&src=0


ID 0000001649833 |  2014-669050 | mar, 11 nov 2014 13:11:39:790 CET 91551564601681 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


